obirendo seripam nata mouente facit. Na  
aut no i mouet sibi ipid inde structe sui  
apud diuare magis videt renouatōe fen  
tis p huius obustione si quō gnaco noui  
**f** femas inueniuntur etia multa alia  
vni renouatiua et colupia in semetipis  
hntia. Cūto foras q̄ vni sū uel aduice  
sua renouabit uel aliena. Q̄ dico p̄ tūdo  
vntus q̄o ē renouatiua solū nō apū q̄o  
etia alia. Q̄ nobiles milites doctores  
medicos milicoens se noſte ostendunt  
Q̄ta nō est tū omēs q̄sentit p̄tū die  
ap̄ diuā vntus mittitua inatibus et  
plantis inſtaurat quod de p̄dit demdiuidio  
Vntus uero gnatiua quod de p̄dit deſpe  
Et adicit quia vntus mittitua q̄ſuatiua ē  
indiuuioz gnatiua uō p̄p̄ facit q̄ vō  
gnatiua quod p̄ videt q̄ nō p̄ vnto  
uare indiuuio in seipis renouat car  
alijs. Quia q̄ nulla vntitas ē in gnaco  
nouo p̄ indiuuioz ad que bona ſm  
tū corrupunt. Et ſimilit̄ mala ſe car  
rupto boni maī vō ē sup̄ vntū  
ē gnacōe indiuuioz p̄tū corrum  
pendo. Quia ergo p̄p̄ nō nūq̄ con  
ſuarent p̄ renouacōe in semetipis  
p̄ quā vntus gnatiua aliud nō intendit  
q̄ q̄ſuatiū p̄p̄ multo melius ē nate  
vntus renouatiua q̄ gnatiua q̄m por  
can et malū corrupōis tollē ab indiuu  
is et bonū q̄ſuatiōis p̄uenit eisdem  
et conſuatiōis p̄p̄ meliū penit̄ depe  
ritet q̄p̄ aut̄ testat̄ quia nā intendit  
nō solū in bonū sed etia in optimū qd̄  
est eis p̄lo. Quare nā vntus intendit  
ad renouacōe vniſi q̄ntū ei p̄lo ē  
Et q̄m nō ē stabile vniſi tūq̄ p̄tes  
gnabiles et corruptibiles p̄t̄ intendit

renouacōe eius p̄ ſuccaſſiones et redue  
tātes ad ſtātū p̄ntū. Et q̄m in eo ſtare  
non p̄t̄ q̄m tūm p̄ductū. nec ē ap̄m tō  
cūmp̄i in p̄tibus ſuis corruptibilibz. Quā  
uel non ſtabit oīs sed accidet in nō ē  
uel renouabit̄ ſtātus eius. Et q̄ nullū  
ſtātus eius est ſtabilis. Nec p̄lo ē q̄  
oīs accidet in non ē nate ē ut ſm̄  
ei renouacōes abſp̄ nō et ſine. Vna  
nō d̄mp̄ in vegetabilibz que ſingulis an  
nis gnantur et poſt modū corrupunt̄  
Vſimile ē illa corrupi in ea coquibz  
q̄p̄ta ſuēt. Si em̄ q̄p̄ta reſolū  
in ea coquibus q̄p̄ta non erat tur  
paciū nulla q̄ in alia. Et quare poſq̄  
in quedam coquibus non est q̄p̄ta q̄  
in que vntus alia huius. Et d̄mp̄ quomō re  
ſolūet̄ q̄p̄ta in partes coquibz nō est  
q̄p̄ta ut homo inatū et corpus co  
quibus non est. Et nō in vntates co  
quibus non est aggregatus. Quare tū  
tū qd̄ hoc anno comedit̄ reſolūet̄ in  
ca coquibz ē q̄p̄ta. Et q̄p̄ hoc ſi fiat  
gnaco co eisdem gnabit̄ idem tūtiū q̄o  
eisdem em̄ non debet ē inſi idem q̄e  
idem tūtiū est p̄nti et ſequit̄ anno  
Et eadem nō ſe h̄t de alijs ſuētibus  
quare gnēt̄ et d̄caūtibz que gnant̄  
et corrupunt̄ p̄lo ſe hebit̄ q̄p̄ta que  
corrupunt̄ ſimul tempore ead̄ reſo  
nāntur. Nam aut̄ declarat̄ est tibi in di  
ſciplinabilibus ſciētis que q̄p̄ta  
q̄p̄ta nō p̄lo ē in vntē tū am  
mū q̄ maximū inātē illos. Quare  
p̄lo erit in vntē ſpaciū tempis  
quo fiat am̄ huius regnabilis regnā  
har aut̄ dico q̄ quedam vna et ead̄  
die gnantur et corrupunt̄ quod vno  
menſe quod p̄lo quod vno anno et